
1 | S t r o n a  

Narewka, 31 lipca 2024 r. 

Zamawiający 

GMINA NAREWKA 
17-220 Narewka 
ul. Białowieska 1 

NIP 603 00 06 370 
 

IN.271.13.2024 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.  „Budowa oświetlenia ulicznego”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00415146/01 z 
dnia 2024-07-16. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą PZP 
lub PZP - informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 
Część I – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Janowo 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
C - Oferowana 

cena brutto 
/złotych/ 

G – długość okresu gwarancji 
jakości na roboty budowlane, 

prace montażowo- instalacyjne, 
a także zamontowane materiały 

i urządzenia  
/miesiące/ 

1 

Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz 
ul. Meleszkowska 4 
17-230 Białowieża  
NIP 543 138 92 12 

71 217,00 72 

2 

Energies Zdzisław Łukaszuk 
ul. M. Pietkiewicza 2A/1 

15-689 Białystok 
NIP 542 163 02 96 

73 062,00 72 

3 

ADTECH Adam Mioduszewski 
Szeligi-Leśnica 19 
18-300 Zambrów 

NIP 723 16 26 370 

55 965,00 72 

4 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
Mikołaj Maksymiuk 

ul. Górna 32 
17-100 Bielsk Podlaski 

NIP 543 10 23 600 

61 254,00 72 

 
Część II – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowiny 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
C - Oferowana 

cena brutto 
/złotych/ 

G – długość okresu gwarancji 
jakości na roboty budowlane, 

prace montażowo- instalacyjne, 
a także zamontowane materiały 

i urządzenia  
/miesiące/ 

1 
Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz 

ul. Meleszkowska 4 
17-230 Białowieża  

66 297,00 72 



2 | S t r o n a  

NIP 543 138 92 12 

2 

Energies Zdzisław Łukaszuk 
ul. M. Pietkiewicza 2A/1 

15-689 Białystok 
NIP 542 163 02 96 

79 950,00 72 

3 

ADTECH Adam Mioduszewski 
Szeligi-Leśnica 19 
18-300 Zambrów 

NIP 723 16 26 370 

72 078,00 72 

4 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
Mikołaj Maksymiuk 

ul. Górna 32 
17-100 Bielsk Podlaski 

NIP 543 10 23 600 

74 784,00 72 

 
Część III – Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siemianówka ul. Szkolna 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
C - Oferowana 

cena brutto 
/złotych/ 

G – długość okresu gwarancji 
jakości na roboty budowlane, 

prace montażowo- instalacyjne, 
a także zamontowane materiały 

i urządzenia  
/miesiące/ 

1 

Usługi Elektryczne Andrzej Mironkiewicz 
ul. Meleszkowska 4 
17-230 Białowieża  
NIP 543 138 92 12 

79 827,00 72 

2 

Energies Zdzisław Łukaszuk 
ul. M. Pietkiewicza 2A/1 

15-689 Białystok 
NIP 542 163 02 96 

109 962,00 72 

3 

ADTECH Adam Mioduszewski 
Szeligi-Leśnica 19 
18-300 Zambrów 

NIP 723 16 26 370 

84 378,00 72 

4 

Zakład Instalatorstwa Elektrycznego  
Mikołaj Maksymiuk 

ul. Górna 32 
17-100 Bielsk Podlaski 

NIP 543 10 23 600 

87 084,00 72 

 
Z up. Wójta Gminy Narewka 

Marcin Szymaniuk 
Kierownik Referatu Inwestycji 


